
        

        
        Juskuv je zpět! Brzy bude dostupné i vyprodané zboží, ale už teď můžete vybírat z nového sortimentu.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:778556714info@juskuvdesign.cz        


                            
                

                	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Vrácení a reklamace
                        
	
                            Věrnostní program
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Příze	
Juskuv
                                                    	
                                        
                                            Pearl cotton,                                    
	
                                        
                                            Soft cotton,                                    
	
                                        
                                            Babysoft,                                    
	
                                        
                                            T-shirt yarn,                                    
	
                                        
                                            Macrame,                                    
	
                                        
                                            Polyester macrame 3,                                    
	
                                        
                                            Polyester macrame 4,                                    
	
                                        
                                            Cotton macrame,                                    
	
                                        
                                            Cordy 3 mm,                                    
	
                                        
                                            Cordy 5 mm                                    


                        

	
YarnArt
                                                    	
                                        
                                            Jeans,                                    
	
                                        
                                            Luxor,                                    
	
                                        
                                            Flowers,                                    
	
                                        
                                            Elegance,                                    
	
                                        
                                            Dolce,                                    
	
                                        
                                            Imperial Merino,                                    
	
                                        
                                            Pacific, Pacific Chunky,                                    
	
                                        
                                            Bellissimo,                                    
	
                                        
                                            Raindrops,                                    
	
                                        
                                            Forza,                                    
	
                                        
                                            Macrame,                                    
	
                                        
                                            Summer,                                    
	
                                        
                                            Tulip,                                    
	
                                        
                                            Ostatní tenké příze                                    


                        

	
YarnMellow
                                                    	
                                        
                                            Duhová klubíčka Butterfly,                                    
	
                                        
                                            Berry 3mm,                                    
	
                                        
                                            Berry 5mm,                                    
	
                                        
                                            Angel 3mm,                                    
	
                                        
                                            Angel 5mm,                                    
	
                                        
                                            Loopy                                    


                        

	
Bobilon
                                                    	
                                        
                                            Maxi                                    


                        



	Další sortiment	
Pomůcky pro práci
                        

	
Na kabelky
                                                    	
                                        
                                            Sady na výrobu tašek/batohů,                                    
	
                                        
                                            Plastové kanavy,                                    
	
                                        
                                            Dna na kabelky / tašky,                                    
	
                                        
                                            Klopy na tašky,                                    
	
                                        
                                            Ramenní popruhy,                                    
	
                                        
                                            Ramenní popruhy s řetězem,                                    
	
                                        
                                            Ucha na tašky/košíky,                                    
	
                                        
                                            Řetězy,                                    
	
                                        
                                            Stahovací řemínky ,                                    
	
                                        
                                            Kožené doplňky,                                    
	
                                        
                                            Zapínání na tašku,                                    
	
                                        
                                            Karabiny,                                    
	
                                        
                                            Polotovary,                                    
	
                                        
                                            Kabelkové ozdoby a brože                                    


                        

	
Výřezy k obháčkování
                                                    	
                                        
                                            Přírodní dřevěné výřezy,                                    
	
                                        
                                            Přírodní dekor,                                    
	
                                        
                                            Barevné dřevěné výřezy,                                    
	
                                        
                                            Kruhy,                                    
	
                                        
                                            Čtverce,                                    
	
                                        
                                            Ostatní tvary a konstrukce,                                    
	
                                        
                                            Plastové výřezy,                                    
	
                                        
                                            Na macrame                                    


                        

	
Dřevěné doplňky
                        

	
Kovové kruhy
                        

	
Vaky do pufů
                        

	
Bambule
                        

	
Výroba hraček
                        

	
Cedulky a štítky
                        

	
Dárky pro pletařky
                        

	
Svíčky
                        

	
Vzorky
                        

	
Dárkové poukazy
                        



	Návody
	Hotové výrobky	
Dlouhé uni pásky
                        

	
Kabelky, tašky a batohy
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Blog
                /
                
                jak nasadit jezdec na zip
            
            
        
    

    
    
                
                            
    
        




                
            
                    jak nasadit jezdec na zip


                    
                5.5.2021
            
        
        
            Na našich stránkách prodáváme zipy v metráži a jezdce zvlášť, které je pak nutné na zip nasadit, což pro někoho může být problém. Proto jsme vytvořili tento návod, který Vám to pomůže ulehčit.


Dobrým pomocníkem k tomuto úkonu se vyjevila obyčejná příborová vidlička a to právě v případě, když nemáte po ruce 2. pomocníka, který by Vám s tímto pomohl a jste na to sami.

PRAKTICKÝ NÁVOD NALEZNETE ZDE

        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Hodnocení obchodu
	Blog
	Jak nakupovat
	Doprava a platba
	Vrácení a reklamace
	Věrnostní program
	Velkoobchod
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Návod na háčkovaného dinosaura

                                    
                        28.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Návod na jednoduchou háčkovanou kabelku crossbody

                                    
                        19.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Návod na háčkovaný box na kapesníky

                                    
                        19.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Návod na háčkovaný podtácek ve tvaru kočky

                                    
                        19.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                KRAMPOLINKA - HÁČKOVÁNÍ

                                    
                        8.2.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            



                    

            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@juskuvdesign.cz
                                            
                
	
                    
                        778556714
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Juskuv. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    
Tento web používá soubory cookie. Procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním a v případě poskytnutí dalších osobních údajů s jejich ochranou a zpracováním.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    